山东省健康管理协会文件
鲁健管字[2016] 24号

关于召开2016年度山东省健康管理协会年会

暨第四届山东健康论坛的通知

各医疗机构、会员单位及分支机构：

为响应“健康中国”战略，深入贯彻落实全国卫生与健康大会精神，在山东省委、省政府、省卫生计生委的支持下，经山东省民政厅批准，山东省医院健康管理协会正式更名为山东省健康管理协会，并于2016年12月23-24日在济南军区第五招待所召开2016年度山东省健康管理协会年会暨第四届山东健康论坛。

在山东省卫生和计划生育委员会支持下，拟请山东省政府副秘书长卢杰、山东省卫生计生委主任袭燕，中国工程院院士樊代明、张运等出席论坛，并做学术报告。会议通知如下：

一、时间地点

     （一）会议时间：2016年12月23日-24日。12月23日下午15:00前报到；15:30-18:00肝胆胰病学、急诊医学专委会选举大会及学科建设论坛；18:30-19:10协会常务理事会；24日上午8:00-12:30召开协会年会暨第四届山东健康论坛。
（二）会议地点：济南军区第五招待所（0531-51660888）

二、会议事项

（一）山东省健康管理协会常务理事会，总结协会2016年度工作，汇报2017年度工作规划，增补协会理事等事宜。

（二）山东省健康管理协会启动仪式暨第四届山东健康论坛，聘请协会名誉会长，表彰协会先进单位和先进个人。
（三）山东省健康管理协会肝胆胰病学专业委员会、急诊医学专业委员会成立及学术论坛。
（四）成立山东省企业家健康俱乐部，介绍国内健康产业发展情况、我省健康事业状况等。
三、参会人员

（一）协会会长、副会长、副监事长、常务理事、理事、专业委员会主任委员、副主任委员；地市健康管理协会负责人。

（二）各市、县卫生计生局局长、保健办主任；各医院院长、副院长及保健办、宣传部、医务部、体检办、康复科等科室主任。

（三）山东省健康管理协会肝胆胰病学专业委员会、急诊医学专业委员会主任委员、副主任委员及全体委员候选人。
（四）山东省企业家健康俱乐部会员单位代表。

四、相关要求

会务费600元/人，住宿由会务组统一安排，费用自理。          通知在协会网站www.QL120.com下载，请于2016年12月16日前通过微信公众号、邮件、传真报名。
五、联系方式

联系人：崔璐璐   刘井光

电  话：0531-82666680(40)(41)/ 86033556（传）

邮  箱：YYJK120@163.COM
地  址：济南市文化西路107号齐鲁医院562信箱（250012）

二〇一六年十一月十七日

附件：回执表；先进单位、先进个人申请表；
附件1：
山东省健康管理协会年会暨第四届健康论坛报名回执

	姓  名
	性别
	职  务
	工作单位
	手  机

	报到及住宿：济南军区第五招待所 （济南市经十一路39号）

            总台电话：0531-51660888。

房型选择：

       □标  间290元/晚间;入住时间：    23号□
□套  房690元/晚套;入住时间：    23号□

□预定数量标间    个，套间     个。

备  注：因参会人数多，预定房间保留至12月23号下午17:00

联系人：刘井光 15165055151 戴文钧 18660771759 李嘉舜 13173414567

   电话：0531-86033556   传真：82666641   邮箱：yyjk120@163.com

电子表格请到协会官方网站www.QL120.com下载

附件2：

2016年度山东省健康管理协会先进个人推荐表

	 “先进个人”参选条件：(1)热爱协会工作，积极组织参加协会活动，吃苦敬业，无私奉献。 (2)为协会工作做出贡献。（3）个人学术专业水平较高，在相关专业中能够起到学术带头的作用。

推荐内容如下：

	姓名

	职务

	手机、电话

	单位

名称

	地址

	医院

等级

	邮箱

	邮编

	推荐

先进

个人

简历

	主要

业绩

	推荐人单位意见
	                                      （签章）

                                    年    月     日

推荐单位联系人：                         联系电话：
附件3：

       2016年度山东省健康管理协会先进单位推荐表

	单位名称
	                                 （加盖公章）
	负责人

	 经办人

	职 务

	手  机

	电 话

	 传 真

	  信 箱

	单位简介

（500字）

	健康管理

建设简介

（500字）

	主要成绩

所获奖励

（500字）

注：济南市文化西路107号齐鲁医院562信箱（250012）。   联系人:崔璐璐
手  机:15169078731   电  话:0531-82666680    邮  箱:yyjk120@163.com
PAGE
2